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Treść
PROTOKÓŁ XLVII/22

z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

odbytej w dniu 29 września 2022 roku

o godz. 12.00 w Sali Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w
Miejskiej Górce

 

W sesji uczestniczyli:

Karol Skrzypczak – Burmistrz●

Dorota Lamperska – Skarbnik●

Artur Jankowski –  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej●

Radni Rady Miejskiej w Miejskiej Górce●

Ad. 1 Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad

Otwarcia XLVII sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Miejskiej
Górce Zdzisław Goliński. Powitał wszystkich zgromadzonych.
Stwierdził, iż na ustawowy 15 – osobowy skład Rady w sesji
uczestniczy 11 Radnych (nieobecni Radni: Marian Rapior, Wiesława



Nowakowska, Mirosław Śmierzchała i Barbara Walkowiak) - tj. 73,33% 
ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, więc jest ona władna
obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, na wniosek
Burmistrza Miejskiej Górki o zwołanie sesji nadzwyczajnej przedstawił
obowiązujący porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

Następnie Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, odczytał
obowiązujący porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.1.
Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji.2.
Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.3.
Wnioski i interpelacje Radnych.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok5.
2022.
Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych.6.
Wolne głosy i wnioski.7.
Zakończenie.8.

 

Wniosek Burmistrza Miejskiej Górki w sprawie zwołania sesji
nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji

W związku z tym, iż do protokołu z Sesji, która odbyła się w dniu 20
września 2022 roku nie wpłynęły uwagi pisemne i ustne,



Przewodniczący zawnioskował o przyjęcie niniejszego protokołu bez
odczytywania.

Za propozycją Przewodniczącego Rady głosowali wszyscy obecni na
Sesji Radni –  10 „za”
i 1 „przeciw” (Przewodniczący Rady Zdzisław Goliński).

W związku z powyższym protokół nr XLVI/22 z Sesji, która odbyła się w
dniu 20 września 2022 roku przyjęto bez odczytywania.

 

Ad. 3 Informacja o działalności w okresie międzysesyjnym

            Głos zabrał Burmistrz Miejskiej Górki, Karol Skrzypczak: „Panie
Przewodniczący, Państwo Radni, ostatnią sesję mieliśmy kilka dni
temu, czyli ten okres międzysesyjny jest bardzo krótki i nic nowego się
nie wydarzyło. Poza tym, że powstała konieczność takiego zwołania
pilnej sesji, aby dokonać zmian w budżecie polegającym na
wprowadzeniu do budżetu kwoty, która posłuży na wypłatę tak
zwanego dodatku węglowego. Tutaj Państwo Radni wprowadzicie
kwotę ponad 7 000 000 złotych. To jest kwota szacunkowa, która
wynika, jakby szacunku i pierwotnie jakby, kiedy rozpoczynał się (…)
Czyli od dzisiejszej sesji, kiedy Państwo wprowadzicie tą kwotę do
budżetu. Tą kwotę pierwotną, czyli ponad 7 000 000 złotych. To
zakładamy, że ta kolejna rata około 2 500 000 wpłynie też jakby
niebawem, ale jakby z dniem dzisiejszym rozpoczniemy wypłatę
tychże dodatków węglowych, bo tutaj to oczekiwanie jest dość, dość
duże. To tyle Panie Przewodniczący”.

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński: „Dziękuję Panu



Burmistrzowi. Jesteśmy zmuszeni z przyczyn technicznych do 5
minutowej przerwy”.

 

Ad. 4 Wnioski i interpelacje Radnych

Nie zgłoszono żadnych wniosków i interpelacji Radnych.

 

Ad. 5 Podjęcie uchwał w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2022

Projekt Uchwały Nr XLVII/269/22 dotyczący zmiany uchwały
budżetowej na rok 2022, odczytała Wiceprzewodnicząca Rady,
Barbara Szewczyk. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali
wszyscy obecni na sesji Radni – 11 „za”.

Uchwała Nr XLVII/269/22 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29
września 2022 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, została podjęta i
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

 

Imienny wykaz głosowania Radnych na Uchwały Nr XLVII/269/22 Rady
Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 29 września 2022 roku stanowi załącznik nr 5
do protokołu.

 

Ad. 6 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych



Nie udzielono odpowiedzi, ze względu na nie wniesienie wniosków i
interpelacji.

 

Ad. 7 Wolne głosy i wnioski

Brak wolnych głosów i wniosków.

 

Ad. 8 Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem porządku XLVII sesji Rady Miejskiej w
Miejskiej Górce, Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, dziękując
wszystkim za przybycie, zamknął obrady o godz. 12.22.

                                              

                                                Przewodniczący Rady Miejskiej

                                            

                                                                                      Zdzisław
Goliński       

Protokołowała:

  Podinspektor

Karina Zawidzka

 

Załączniki:



Lista obecności Radnych.1.
Lista obecności zaproszonych gości.2.
Wniosek Burmistrza Miejskiej Górki w sprawie zwołania sesji3.
nadzwyczajnej.
Uchwała Nr XLVII/269/22.4.
Imienny wykaz głosowania Radnych.5.

 Przewiń do początku


